SUMMARIUM

Auctor articuli objurgat quotquot censem in actibus Concilii Vaticanii II distinctionem inter religionem contemplativam et activam non inveniri. Item illos qui conceptum religionis mixtae obsoletum aestimant. Hoc assertare auctor censem arbitratium. Neglectis terminis quoad eorum materialem usum, veritas saeculorum eadem manet. Inter apostolatus munia, quae sunt munia vitae activae, et praerogativas vitae contemplative existit tensio quae-dam, at tensio operosa ac fructifera, quae minime tamen impossibilitatem infert illas conciliandi. Concilianter et optime. Sunt etenim duae formae unius caritatis. Insignia exempla vitam mixtam exprimita tum vita, tum activitate, sunt factum contra quod argumentum ullum valet. Religio mixta natura sua attrahit et activos et contemplativos. Virens aliquam religionum mixtarum historia, nostris quoque temporibus, optimum signum in favorem religionum mixtarum existit. Nec Providentiam censendum defecturam in posterum.